Проект

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «___» __________20___года                                                          №_______

О внесении изменения в Решение Совета депутатов города Грозного

от 27 марта 2013 года № 04 «Об утверждении Положения «О порядке

проведения аттестации муниципальных служащих города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом Чеченской Республики от 26 июня 2007 года № 36-РЗ

«О муниципальной службе в Чеченской Республике», руководствуясь

Уставом города Грозного, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения аттестации

муниципальных служащих города Грозного, утвержденное решением Совета

депутатов города Грозного от 27 марта 2013 года № 04, изменение, изложив

пункт 5 раздела 4 в следующей редакции:

«5. В состав аттестационной комиссии включаются руководители или

представители органов местного самоуправления города Грозного,

специалисты кадровых и юридических отделов, представители

Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, а также иные

лица по согласованию в качестве независимых экспертов.».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                                                                       З.Х. Хизриев

Пояснительная записка

к проекту Решения Грозненской городской Думы «О внесении

изменения в Решение Совета депутатов города Грозного от 27 марта

2013 года № 04 «Об утверждении Положения о порядке проведения

аттестации муниципальных служащих города Грозного»

 Проект Решения Грозненской городской Думы «О внесении изменения

в Решение Совета депутатов города Грозного от 27 марта 2013 года № 04

«Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации

муниципальных служащих города Грозного» разработан в соответствии с

протокольными поручениями Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова

от 27 февраля 2018 года № 01-11.

Мэр города Грозного                                                                     М.М.Хучиев

=